
rLAI3A MIEJSKj.

UCHWAŁA NR 530/VI/41/2014
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych w Gminie Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art.17 ust.2 pkt 4 i art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r,
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co
następuje:

1. Zmienia załącznik Nr I do uchwały Nr 467/VI/37/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 17 października 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych
w Gminie Konstancin-Jeziorna w ten sposób, że w 4 ust.1 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu:
„zastosowanie 50% zniżki w opłatach za Gminny Żłobek za każde dziecko z rodziny wielodzietnej, która
posiada Kartę Dużej Rodziny”.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z -

MI L.(tł

!1Ź1aH

Id: EEO6FBC2-5D0 I -49B4-9756-25B2D5 I C520F. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 530/VI/42/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 lutego
2014 r. w sprawie zmiany Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych w Gminie Konstancin
Jeziorna.

Gmina Konstancin-Jeziorna wychodząc na przeciw potrzebom i oczekiwaniom mieszkańców
Gminy poszerza katalog zniżek dostępnych dla mieszkańców Gminy w ramach programu Wsparcia
Rodzin Wielodzietnych, wprowadzając kolejną ulgę na dzieci uczęszczające do Gminnego Złobka.

Karta Dużej Rodziny obejmuje wszystkie chętne do wzięcia w nim udziału rodziny (w tym
rodziny zastępcze oraz w sytuacji gdy jeden z rodziców wychowuje co najmniej trójkę dzieci), bez
względu na kryterium dochodowe.

Wprowadzenie Karty Dużej Rodziny daje możliwość dzieciom z rodzin wielodzietnych na
wyrównanie szans w porównaniu z ich rówieśnikami z rodzin dobrze sytuowanych i lepszy stai-t
w dorosłe życie. Dla ich rodziców stanowi wsparcie w radzeniu sobie z codziennymi problemami.

I/J x;
II, i

fi /1

Id: EEO6FBC2-5D0 I -4984-9756-25B2D5 1 C520F. Uchwalony Strona I


